RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 07/2010

O Comitê Assessor Local, nomeado pela Portaria 064/2010-D, de 08 de abril

de 2010 e, por meio de seu coordenador, nomeado pela Portaria nº 133/2009-D, de

11 de agosto de 2009, após etapa da pré-análise da documentação dos projetos

entregues para o ingresso no Programa de Iniciação Científica do Núcleo de

Pesquisa Multidisciplinar (PIC/NUPEM), torna público:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições ao Programa de Iniciação Científica

os projetos dos seguintes professores/alunos devido à apresentação de documentos

comprobatórios:

Janete Leige Lopes/ Ana Roberta de Almeida

Gisele Ramos Onofre/ Dean Gomes de Oliveira

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br/nupem/ nesta
data para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 13 de maio de 2010.

Alessandra Augusta Pereira da Silva
Coordenadora do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar – NUPEM

Port. nº 133/2009-D

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE
CAMPO MOURÃO

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 Cx postal: 415
(044) 3518-1880 Cep: 87303-100 – Campo Mourão-PR.

fecilcam@fecilcam.br